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2.1

工事車両進入経路

工事車両

鉄 板 敷 き 範 囲 を 示 す  1 . 5 m× 3 . 0 m  t 2 2　 7 5枚

工 事 対 象 建 物 を 示 す 。

敷 地 レ ベ ル を 示 す 。

仮 囲 い 成 形 鋼 板 　 H = . 0 m　 　 　 L = 1 7 1 . 2 2 m

交 通 誘 導 員 （ 作 業 時 間 中 ）

ク ロ ス ゲ -ト 　 さ 1 8ｍ 　 開 口 6 . 0 m

凡 　 例

主出入口

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

X1 X2 X3 X5X4 X6 X8X7 X9 X10

中庭中庭

駐輪場

Ａｓ

UP

計画建物

工  事  名 図 　 　 名

年 月 日
2014.03

縮　　尺 図面番号
A－ 0 9

管理建築士 一級建築士第114666号 番場 義晴
（有）丸山建築設計事務所

 涌井電気設備設計室

（株）渋谷建築設計事務所

（株）NSK建築構造研究所

合組同協計設築建市潟 仮 設 計 画 図
新潟市建築部公共建築第１課

新 担当設計事務所

（仮称）亀田地区コミュニティセンター建設工事
A1版　1/200

A3版　1/400

仮設計画図　　　S=1:200

メッシュフェンス

クロスゲ-ト　高さ1.8ｍ　開口6.0m

縁石

側溝

ガード柵

縁石
擁壁

1.8

1.8

擁壁

擁壁

1.85

2.3

鉄板敷き範囲を示す 1.5m×3.0m t22

擁壁 2.3

縁石

CB壁

2.1

誘

交通誘導員(作業時間中）

2.3

誘

2.3

擁壁擁壁

1.85

2.3

擁壁

2.3

縁石

2.3

擁壁

1.7

間知石

2.3

擁壁

2.3

2.3

2.3

2.3

6,0
00
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4,
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0
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75
0

5,
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0
3,

25
0

. 高

2

仮囲い成形鋼板　H=2.0m

仮囲い成形鋼板　H=2.0m

仮囲い成形鋼板　H=2.0m

仮囲い成形鋼板　H=2.0m

仮囲い成形鋼板　H=2.0m

仮囲い成形鋼板　H=2.0m



欠番

・木製引き戸・引違い戸は、引き戸用ストッパ－付とする。

新潟市建築部公共建築第１課

・クレセント位置はFL+1300とする・特記なき金物はステンレスとする。気　密　Ａ－３ＦＷ　： 網入型板ガラス ・網戸は取ハズシ可とする。ＳＴ　： スク－ルテンパ－ガラスＡＷ： アルミサッシ凡

例

ＳＤ： スチールドア

ＷＤ： 木製ドア

ＳＳ：スチ－ルシャッタ－

ＦＬＧ： フロ－ト板ガラス（すり）

ＦＬ　： フロ－ト板ガラス

Ｆ　　： 型板ガラス 高熱　： 高性能熱線反射ガラス

ＦＴ　： 型板強化ガラス

スリ　： スリガラス

築

管理建築士 一級建築士第114666号 番場 義晴

水　密　Ｗ－４　以上とする。 ・ステンレスはSUS304とする。

建市新 潟

 涌井電気設備設計室

（有）丸山建築設計事務所

担当設計事務所

（株）NSK建築構造研究所

（株）渋谷建築設計事務所

協設 計 同 組 合

・丁番はステンレスとする。 ・集成材の材種はタモとする。

アルミC-2.0x22x12 

引手詳細

※　別途工事

1FL

ＡＤ： アルミドア建具記号

1FL

ＷＤ

21

シナ難燃合板張りWP

引手掘込み

ＴＰ　： 強化ガラス硝　　子 ＰＷ　： 網入磨き板ガラス

アンダ－カット

22

ＷＤ

ＷＤ

17 EP-G

ＷＤ

13

スリット

ＷＤ

18 19

ＷＤ

14

ＷＤ

15

ＷＤ

ＷＤ

耐風圧　Ｓ－５アルミサッシの性能は、 ・施工図提出とする。

アンダ－カット

欠番

23

ＷＤ

片開き木製フラッシュ戸

両引分け木製フラッシュ戸

ＷＤ

23

22

ＷＤ

・錠は全てマスターキー装置付とする。

EP-G 40

40EP-G

・網戸の網はサランネット製とする。

片開き木製フラッシュ戸

片開き木製フラッシュ戸

欠番
ＷＤ

20

19

ＷＤ

ＷＤ

21

18
EP-G

40EP-G

45EP-G

アンダ－カットアンダ－カット

スリット

ＷＤ

20

ＷＤ

16

14

両開き木製フラッシュ戸

片開き木製フラッシュ戸

両開き木製フラッシュ戸

ＷＤ

15

17

ＷＤ

16

ＷＤ

40EP-G

45

40シナ合板WP

EP-G

シナ合板WP

４枚建引違い襖戸

ＷＤ

ＷＤ

13

12

11
引違い襖戸

片引き襖戸

片引き襖戸

ＷＤ

ＷＤ

新鳥の子 40

新鳥の子 40

新鳥の子 40

新鳥の子 40

（仮称）亀田地区コミュニティセンター建設工事

工 事 名
建具表（４）　WD1～23

2014.03
縮　　尺年 月 日

図　　名

図面番号
A－49

A1版　1/50

A3版　1/100

引き手、丁番、シリンダ－錠、ドアチェック（内側）、木製3方枠W=110

丁番、キャスタ－、ケ-スハンドル、スチール2方枠L=2,700　W=110+60

上：アルミレール・下：アルミ埋め込みレール、木製3方枠W=155

引手、引戸錠（サムターンシリンダー錠）、戸車

２多目的ホ－ル

２倉庫-４、５

※　別途工事

1更衣Ａ

1

１

倉庫Ａ

会議室-３

引手、木製3方枠W=110素地、敷居すべり

引手、木製3方枠W=110素地、敷居すべり

引手、木製3方枠W=110素地、敷居すべり

上下スリット、引手、木製3方枠W=110素地、敷居すべり

丁番、点検口錠、戸当り、木製3方枠W=110

丁番、レバーハンドル、木製2方枠L=3500WP・EP-Si　W=110

丁番、ケースハンドル、木製3方枠W=110、ケースロック、ドアチェック

４

２

２

収納-２、３、４、５

多目的ホール

倉庫-３

沓摺SUS

ＦＬ５

１

１

１

和室（大）

水屋

水屋

２押入-２、３

アンダ－カット

9

ＷＤ

欠番

ＷＤ

5

10

ＷＤ

11

ＷＤ

ＷＤ

6 7

ＷＤ

マグネットキャッチ

1

マグネット埋込

ＷＤ

マグネット埋込

マグネット埋込

小口欠込

2

ＷＤ

姿　図

3

ＷＤ

アンダ－カットアンダ－カット

12

ＷＤ

ＷＤ

8

新鳥の子 40引違い襖戸

４枚建引違い襖戸

欠番

7

ＷＤ

8
引違い襖戸

9

ＷＤ

10

ＷＤ

新鳥の子 40

新鳥の子 40

両開き木製フラッシュ戸

欠番

ＷＤ

4

5

ＷＤ

6
両開き襖戸

ＷＤ

ＷＤ

EP-G 40

新鳥の子 40

4

ＷＤ

形　式

親子開き木製フラッシュ戸

両開き木製フラッシュ戸

両開き木製フラッシュ戸

記号

1

2

ＷＤ

ＷＤ

3

ＷＤ

仕　上 見込み

EP-G 40

シナ合板　ＷＰ 40

メラミン化粧合板（コア） 40

沓摺SUS（目地棒)

上下スリット、丁番、引手、木製枠W=110、マグネットラッチ

引手、木製3方枠W=110素地、敷居すべり

上下スリット、引手、木製枠W=110素地、敷居すべり

引手、木製3方枠W=110素地、敷居すべり

丁番、ケースハンドル、木製3方枠W=110、ケースロック、ドアチェック、フランス落し

１和室（小）

１押入-１

１和室（大）

３

１

倉庫-１、６、７

収納-1

沓摺SUS（目地棒)

隠し丁番（調節式）、マグネットキャッチ

丁番、ケースハンドル、木製3方枠W=110、ケースロック、ドアチェック、フランス落し

丁番、ケースハンドル、木製3方枠W=110、ケースロック、ドアチェック、フランス落し

数量取付箇所

１

１

１傘置場

倉庫-１

倉庫-２

ガラス

沓摺SUS（目地棒)

建　具　金　物 備　考
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15

800800

1,600

2,
0
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15

40

軸吊り、スライドボルト、サムタ－ンシリンダ－錠、木製3方枠W=110、ドアチェック

軸吊り、スライドボルト、サムタ－ンシリンダ－錠、木製3方枠W=110、ドアチェック片開き木製フラッシュ戸



集成材φ32　WP

下り壁見切縁：塩ビ

Y4

7

DT

ブラケット（既製品メ－カ－仕様）

Ｂ-Ｂ断面図　S=1：20

ＲＣ打放し補修ＤＰ

（有）丸山建築設計事務所

 涌井電気設備設計室

H=2.30

A-A断面図　S=1：20

（株）渋谷建築設計事務所

（株）NSK建築構造研究所

担当設計事務所合組同市潟新 建 築 計設

管理建築士 一級建築士第114666号 番場 義晴

協

床：インタ－ロッキング（外構工事）

ＢＢ

A

平面図　S=1：20

H=3.20 1FL

240G

床：インタ－ロッキング（外構工事）

1FL

年 月 日

図　　名工 事 名

新潟市建築部公共建築第１課 （仮称）亀田地区コミュニティセンター建設工事

A3版　1/20,40

A1版　1/10,20
A－52

縮　　尺

部分詳細図（２）

2014.03
図面番号

ＲＣ打放し補修ＤＰ

縁石（外構工事）

床：インタ－ロッキング（外構工事）

□-50×50×3.2亜鉛メッキＤＰ

再生木材50×75アルミ心材入り@120

彫り込みアンカ－M8＠550

竪枠：Ｌ－65×65×5　亜鉛メッキＤＰ

駐輪目隠し

A

X1

2FL

ボ-ド壁部

手摺り支柱部

PL-16　EP-G

スチール FB 6×13　EP-G

スチール FB 4.5×16　EP-G

スチール FB 4.5×16　EP-G

スチール FB 6×13　EP-G

スチール FB 6×50

▽２ＦＬ

MS-2 10×10

断面図　S=1：20
集成材手摺り詳細　S=1：10

集成材φ32　WP

Ｓ＝１／２０
8

□-50×50×3.2亜鉛メッキＤＰ

X1

欠　番

DT

DT

4

GB-F ｔ15、ｔ15

シ－リングMS-2 10×7

集成材手摺り（下図参照）

支柱：スチ－ルFB 32×9 ＠90内外　EP-G

笠木：集成材　32×23　UC　ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ＠90内外

Ｓ＝１／２０，１０手摺り詳細
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図面番号

図　　名

年 月 日 縮　　尺
－涌井電気設備設計室

（有）丸山建築設計事務所

協

管理建築士 一級建築士第114666号 番場 義晴

設 計築建新 潟 市 同 組 合 担当設計事務所

（株）NSK建築構造研究所

（株）渋谷建築設計事務所 新潟市建築部公共建築第１課

工 事 名

（仮称）亀田地区コミュニティセンター建設工事

A3版　

A1版　

1/200

1/100
S

鉄骨部材リスト

2014.03 18

断　面

部　材

スタッドボルト

120

h

B

B≧300

19φ@200(ダブル）

大　梁

120

B

h

B≧300

h

B

B≦250

h

B

B≦250

19φ@200(シングル）

スタッドの呼び長さは下記のとおりとする。
備　考

梁上頭付スタッド取付要領
2．大梁頭付きスタッドのデッキ貫通溶接は不可とする。

19φ@300(ダブル） 19@300(シングル）

記　事

1．（　　）内は屋内階段の取付要領を示す。

小　梁(B0は除く)

1．DS1付梁には下記に示すスタッドを取り付ける事。

S1，S2共にh=110。

（梁先端切削加工（意匠図参照））

（梁先端切削加工（意匠図参照））

J2

J2

J8

J11

J11

J8

J8

J16

J2

J7

J7

J5

J4

J11

J2

J6

J9

J10

J2

J10

J3(Y4/X1端部：J18)

J9

J3(Y3+2,425/X1端部：J18)

J1

J1

J3(X1/Y4端部：J18)

J9(X1/Y3+2,425端部：J17)

（継手:J4）

J12

J12

J13

J14

J15

（継手:J2）

（継手:J1）

H-250x125x5x9

H.T.B 3-M16（H.T.B 3-M20）

ササラ桁：P-16x300L

G.P-12（G.P-16）L L

P-12（P-16）L L

（ササラ桁：P-16x350）L

符 号 位 置

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

断 面

柱リスト

階

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

PH

□-350x350x12

□-350x350x19

□-200x200x12

□-350x350x16

□-350x350x22

□-350x350x12

全 断 面

備 考

2

符 号 位 置

大梁リスト

階 断 面

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

備 考

全 断 面

全 断 面

備 考

1.特記なき限り使用鋼材は、SN400Bとする。

PH
H-450x200x9x14

H-450x200x9x14

H-440x300x11x18

H-588x300x12x20

H-450x200x9x14

H-588x300x12x20

鉄骨二次部材リスト
1.特記なき限り使用鋼材は、SS400とする。

2.屋外鉄骨は溶融亜鉛メッキ仕上げとし，高力ボルトはF8Tとする。

1.特記なき限り使用鋼材は、BCR295とする。

2.通しダイアフラムはSN490Cとし、柱板厚の1サイズUPかつ取付く梁の最大フランジ板厚の2サイズUP以上とする。

3.内ダイアフラムはSN490Bとし柱板厚以上かつ取付く梁の最大フランジ板厚の1サイズUP以上とする。

4.柱脚は備考に記載した回転剛性のうちいずれかを有するものを採用する。

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

位 置 断 面

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

鉄骨二次部材リスト

符 号

1.特記なき限り使用鋼材は、SS400とする。

2.屋外鉄骨は溶融亜鉛メッキ仕上げとし，高力ボルトはF8Tとする。　ただし，〇印付鋼材はSN490Bとする。

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

H-440x300x11x18

H-440x300x11x18

備 考

全 断 面

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

H-450x200x9x14

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

H-390x300x10x16

H-390x300x10x16

H-700x300x13x24

H-488x300x11x18

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

H-600x200x11x17

H-588x300x12x20

H-450x200x9x14

L

1-M16(TB付)

GP-9 HTB 1-M16 FB-50x6

L

1-M20(TB付)

GP-9 HTB 1-M20 FB-65x9

L
方杖材

L-65x65x6

GP-9 HTB 2-M16

階段ササラ桁
(屋外階段)

階段ササラ桁
(屋内階段)

L

L

PL-16x300

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

H-340x250x9x14

全 断 面

備 考

H-488x300x11x18

2
H-488x300x11x18

H-488x300x11x18(SN490B)

（ピン接合：G.P-9，HTB 6-M20）L

（ピン接合：G.P-12，HTB 8-M20）L

GP-12 HTB 3-M16

H-588x300x12x20(SN490B)

PL-16x350

□-200x200x9

全 断 面 □-350x350x16

GP-12 HTB 3-M16

全 断 面

備 考

H-500x200x10x16

備 考

全 断 面

備 考

H-488x300x11x18(SN490B)

中央・標準端部(下記以外)

BH-570～500x200x12x16

中央・標準端部(下記以外) H-500x200x10x16

BH-570～500x200x12x16

備 考

H-500x200x10x16

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

H-350x175x7x11

H-350x175x7x11

中央・標準端部(下記以外)

BH-570～500x200x12x16

（ピン接合：G.P-9，HTB 4-M20）L

（ピン接合：G.P-9，HTB 4-M20）L

中央・標準端部(下記以外)

BH-570～488x300x12x19

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

全 断 面

備 考

LGP-6 HTB 2-M16

H-150x75x5x7

L

H-200x100x5.5x8

GP-6 HTB 2-M16

L

H-300x150x6.5x9

GP-9 HTB 3-M20

L

H-250x125x6x9

GP-6 HTB 3-M16

L

H-350x175x7x11

GP-9 HTB 4-M20

L

H-400x200x8x13 

GP-9 HTB 5-M20

B1

B2

B4

B3

B5

B6

B7
L

H-450x200x9x14

GP-9 HTB 6-M20

B
L

8

H-100x100x6x8

GP-6 HTB 2-M16

B
L

12

B
L

H-150x150x7x10

GP-9 HTB 2-M20
10

B
L

9

H-125x125x6.5x9

GP-9 HTB 2-M16

B
L

11

H-600x200x11x17

GP-12 HTB 8-M20

B
L

13

H-500x200x10x16

GP-12 HTB 6-M20

H-194x150x6x9（SN400B）

B
L

14

H-100x100x6x8

GP-6 HTB 2-M16

LGP-9 HTB 2-M20

H-125x125x6.5x9

LGP-9 HTB 2-M16

H-150x150x7x10

LGP-9 HTB 2-M20

H-200x200x8x12

□-200x200x12（STKR400）

柱脚：柱脚リスト参照

柱脚：柱脚リスト参照

柱脚：柱脚リスト参照

柱脚：柱脚リスト参照

θ柱脚回転剛性[x10 kNm/rad]:K =3

□-100x100x2.3（STKR400）

2GP-4.5 通しボルト2-M12L 柱脚：柱脚リスト参照

H-100x100x6x8

LGP-6 HTB 2-M16 柱脚：柱脚リスト参照

L

L

H-194x150x6x9

GP-9 HTB 2-M20

LGP-6 HTB 2-M16

LGP-9 HTB 2-M20

H-148x100x6x9(ﾖｺ使い)

GP-6 HTB 2-M16

L

H-100x100x6x8(ﾖｺ使い)

GP-6 HTB 2-M16

[-200x90x8x13.5(ﾖｺ使い)

H-250x125x6x9

H-194x150x6x9

H-150x150x7x10

□-125x125x9（STKR400）

H-294x200x8x12（SN400B）

31.7,25.5,22.7

H-244x175x7x11

GP-9 HTB 3-M20

全 断 面

備 考

位 置 断 面

LGP-6 HTB 2-M16

符 号

B0

[-125x65x6x8

H-100x100x6x8

全 断 面 □-350x350x22

全 断 面 □-350x350x22

全 断 面 □-200x200x12

全 断 面 □-200x200x12

全 断 面 □-175x175x9

1

備 考

備 考

備 考

備 考

備 考

備 考

回転剛性[x10 kNm/rad]:K =

回転剛性[x10 kNm/rad]:K =

回転剛性[x10 kNm/rad]:K =

回転剛性[x10 kNm/rad]:K =

回転剛性[x10 kNm/rad]:K =

回転剛性[x10 kNm/rad]:K =

3
θ

3
θ

3
θ

3
θ

3
θ

3
θ

114,66.7,114

144,90.2,127

144,90.2,127

31.7,25.5,22.7

31.7,25.5,22.7

15.3,16.7,17.9

柱脚：大臣認定弾性固定柱脚

柱脚：大臣認定弾性固定柱脚

柱脚：大臣認定弾性固定柱脚

柱脚：大臣認定弾性固定柱脚

柱脚：大臣認定弾性固定柱脚

柱脚：大臣認定弾性固定柱脚

□

L 柱脚：柱脚リスト参照2GP-6 通しボルト2-M16

C2

C3

C8

C1

C2

C3

G1

G1

G1A

G1B

G2

G5R2

G5A

G6

G6A

G5B

G4

G8

G9

R1

G6B

G8

G7

H1

V1

G3

G5

G5A

C6

G1B

G1A Y4/X1端部

G1

G2 Y3+2,425/X1端部

G8

G9

G7

G6 X1/Y3+2,425端部

剛結合:J9

CG1

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

WB1

T2

T1

WB2

WB3

CB3

CB1

CG2

CG3,CB2

外部階段ササラ桁取付要領 1:30

C1

C2

C3

C4

C5,C6

C7

X1/Y4,X1/Y3+2,425端部

-100x100x12　（ 　） STKR400


